
09.-11.10.2020 Ort: Schützengesellschaft Nürnberg-Nord e.V., Kalchreuther Straße 73, 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT Flinte SLG Nürnberg Nord
Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 2,51 2,86 3,26 4,07 3,71 5,41 21,81
2 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 2,30 2,55 3,06 4,07 3,64 4,38 19,99
3 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 2,65 2,07 2,97 3,03 3,34 4,99 19,05
4 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 1,58 3,26 2,19 3,43 2,53 5,53 18,52
5 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 2,54 2,77 1,90 2,64 2,87 4,12 16,84
6 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 2,00 2,45 2,01 3,26 2,44 4,66 16,81
7 Wöhrl, Horst 26947 SLG Franken - K12 - Schönberg 1,88 2,43 2,36 3,29 1,96 4,69 16,60
8 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 2,07 1,82 2,04 2,86 2,78 4,88 16,45
9 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 1,44 2,32 2,32 3,17 2,76 4,21 16,22

10 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 0,51 3,61 2,98 3,38 1,45 3,68 15,60
11 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1,73 2,62 2,81 2,33 3,34 2,15 14,98
12 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 1,19 2,07 1,56 3,18 2,09 4,31 14,40
13 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 1,86 2,21 2,20 3,16 2,04 1,42 12,89
14 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 0,00 2,04 2,50 1,17 2,87 4,08 12,65
15 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 2,41 2,63 0,98 3,05 3,48 0,00 12,56
16 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 2,31 3,02 0,00 0,00 3,14 3,92 12,40
17 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 1,24 0,00 2,53 3,39 2,27 2,36 11,78
18 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1,38 0,00 0,00 0,00 1,02 0,00 2,40
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09.-11.10.2020 Ort: Schützengesellschaft Nürnberg-Nord e.V., Kalchreuther Straße 73, 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT Flinte SLG Nürnberg Nord
Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 3,34 5,46 3,49 5,25 4,20 9,41 31,15
2 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 3,34 3,72 3,99 5,29 3,60 5,97 25,91
3 Dangelmayer, Peter 30643 SLG Franken - K12 - Schönberg 2,19 3,67 2,94 3,84 3,38 5,88 21,91
4 Kreß, Harald 36714 SLG Franken - K12 - Schönberg 2,07 4,35 2,34 3,96 2,46 5,79 20,97
5 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 1,48 1,88 3,76 4,85 3,44 4,72 20,13
6 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 2,81 2,80 2,76 3,80 1,80 5,04 19,01
7 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 2,11 2,91 1,85 7,01 2,09 2,58 18,56
8 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 0,75 2,17 3,38 1,61 3,53 6,42 17,86
9 Wöhrl, Horst 26947 SLG Franken - K12 - Schönberg 1,01 2,32 0,80 3,17 2,76 4,21 14,25

10 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 0,00 4,12 1,86 3,57 2,08 0,54 12,16
11 Schwemmlein, Christian 58884 SLG Kronach 0,33 1,39 1,87 0,87 1,95 3,29 9,69
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09.-11.10.2020 Ort: Schützengesellschaft Nürnberg-Nord e.V., Kalchreuther Straße 73, 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT Flinte SLG Nürnberg Nord
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 9 18 2 1 0 0 0 296
2 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
3 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 9 16 3 2 0 0 0 293
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 11 12 6 1 0 0 0 292
5 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
6 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 4 18 8 0 0 0 0 292
7 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 9 13 6 2 0 0 0 290
8 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290
9 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290

10 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg e.V. 6 15 8 0 1 0 0 289
11 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
12 Kracker, Alexander 58725 SLG Nürnberg-Nord 3 18 6 3 0 0 0 288
13 Kraus, Simon 54062 SLG Waldbrunn e.V. 10 11 5 4 0 0 0 287
14 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 8 10 11 1 0 0 0 287
15 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 4 14 10 2 0 0 0 286
16 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 7 10 12 1 0 0 0 286
17 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 6 7 12 4 1 0 0 277
18 Philipp, Thomas 39598 SLG Hesselberg e.V. 3 5 19 3 0 0 0 275
19 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 0 7 20 3 0 0 0 274
20 Decker, Georg Johannes 59450 SLG Nürnberg-Nord 5 4 16 4 0 1 0 272
21 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 7 10 6 2 1 0 268
22 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 2 2 19 6 1 0 0 266
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09.-11.10.2020 Ort: Schützengesellschaft Nürnberg-Nord e.V., Kalchreuther Straße 73, 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT Flinte SLG Nürnberg Nord
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 12 12 6 0 0 0 0 294
2 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
3 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 9 14 7 0 0 0 0 293
4 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 9 14 6 1 0 0 0 292
5 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 16 8 0 0 0 0 292
6 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 11 10 9 0 0 0 0 291
7 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 7 15 6 2 0 0 0 290
8 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 7 13 8 2 0 0 0 288
9 Kracker, Alexander 58725 SLG Nürnberg-Nord 5 12 12 1 0 0 0 286

10 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 6 12 8 4 0 0 0 284
11 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 2 14 12 2 0 0 0 284
12 Schaarschmidt, Stefan 53004 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 5 9 14 2 0 0 0 282
13 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 3 12 11 4 0 0 0 281
14 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 2 4 15 7 2 0 0 265
15 Schwemmlein, Christian 58884 SLG Kronach 4 11 10 2 1 1 0 259
16 Mäder, Oliver 49937 SLG Kronach 4 10 10 4 1 0 0 259
17 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 10 9 3 2 0 255
18 Gruber, Robert 39600 SLG Hesselberg e.V. 3 5 9 7 4 1 0 241
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09.-11.10.2020 Ort: Schützengesellschaft Nürnberg-Nord e.V., Kalchreuther Straße 73, 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT Flinte SLG Nürnberg Nord
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg e.V. 6 6 8 4 0 0 104
2 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 5 4 13 2 0 0 103
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 3 7 10 4 0 0 102
4 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 6 5 8 4 1 0 101
5 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 8 2 7 6 1 0 98
6 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 5 4 8 6 1 0 97
7 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 1 7 10 5 1 0 97
8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4 4 8 8 0 0 96
9 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 3 8 3 7 3 0 94

10 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 4 4 7 6 3 0 92
11 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 2 3 10 7 2 0 90
12 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 3 1 11 7 2 0 89
13 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 4 5 8 3 2 0 80
14 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 6 4 5 5 2 0 79
15 Philipp, Thomas 39598 SLG Hesselberg e.V. 3 0 11 5 4 0 77
16 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 4 1 7 6 5 0 76
17 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 0 3 12 5 2 0 72
18 Kracker, Alexander 58725 SLG Nürnberg-Nord 0 0 5 14 4 0 65
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09.-11.10.2020 Ort: Schützengesellschaft Nürnberg-Nord e.V., Kalchreuther Straße 73, 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT Flinte SLG Nürnberg Nord
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 7 7 8 1 1 0 107
2 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 4 6 7 5 2 0 97
3 Ziegelmeier, Martin 4212 SLG Donauwörth e.V. 6 3 8 6 1 0 97
4 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 4 2 12 6 0 0 96
5 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 3 4 9 7 1 0 94
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 3 4 9 7 1 0 94
7 Pochadt, Michael 48384 SLG Dynamik Nürnberg e.V. 4 2 10 7 1 0 93
8 Kracker, Alexander 58725 SLG Nürnberg-Nord 0 7 7 9 1 0 92
9 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 1 4 10 9 0 0 92

10 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 3 3 8 8 2 0 90
11 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 3 4 7 7 2 0 83
12 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 5 4 8 3 1 0 73
13 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 3 0 4 8 9 0 73
14 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 1 6 8 6 2 70
15 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 3 8 6 1 0 67
16 Gruber, Robert 39600 SLG Hesselberg e.V. 3 1 4 4 10 0 58
17 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 6 6 1 0 49
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09.-11.10.2020 Ort: Schützengesellschaft Nürnberg-Nord e.V., Kalchreuther Straße 73, 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT Flinte SLG Nürnberg Nord
Einzelwertung - D.17C Repetierflinte

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Arnold, Erik 45946 SLG Bad Wiessee 18 6 0 0 108
2 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 18 6 0 0 108
3 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg-Nord 17 7 0 0 106
4 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 17 6 1 0 104
5 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 16 6 2 0 100
6 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 16 6 2 0 100
7 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 15 8 1 0 100
8 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 14 8 2 0 96
9 Wagner, Werner 55612 SLG Schwandorf e.V. 13 9 2 0 94

10 Ziffer, Roland 12077 SLG Donauwörth e.V. 21 2 1 0 92
11 Müller, Ludwig 50105 SLG Bad Wiessee 12 9 2 1 89
12 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 11 7 6 0 72
13 Gabler, Manuel 56198 SLG Schwandorf e.V. 12 10 1 1 71
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09.-11.10.2020 Ort: Schützengesellschaft Nürnberg-Nord e.V., Kalchreuther Straße 73, 90411 Nürnberg - Germany

1. RLT Flinte SLG Nürnberg Nord
Einzelwertung - D.17C Selbstladeflinte

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team A C D 0er Gesamt

1 Jeschke, Sascha 58349 SLG Nürnberg-Nord 21 3 0 0 114
2 Peter, Markus 52654 SLG SSC Oberland e.V. 21 3 0 0 114
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg-Nord 21 2 1 0 112
4 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 19 5 0 0 110
5 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg-Nord 17 7 0 0 106
6 Wasserle, Michael 16251 SLG Tegernheimer Kellerschützen e.V. 17 7 0 0 106
7 Kuhn, Holger 41817 Einzelmitglied 15 6 3 0 96
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